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Thibault THOMAS 34 9

De: Fabien Aubry <f.aubry@gerloge.fr>

Envoyé: mercredi 30 juin 2021 14:28

À: Legrix, Cyrille

Cc: r.reynaud@cabinetgerasco.com; Ouafaa Delamotterouge; c.dacruz

Objet: TR: URGENT!!!!!!   Fuite eaux usées sur secteur menuiserie Plateforme du Bâtiment 

Stalingrad

Bonjour Monsieur LEGRIX, 

 

Nous accusons bonne réception de votre courriel concernant une fuite provenant des étages supérieurs. 

 

Comme nous vous l’avons indiqué à plusieurs reprises, nous ne sommes pas et n’avons jamais été gestionnaire des 

appartements du dessus et il convient de contacter : 

 

- Soit Monsieur NAZIHERRY, responsable technique de secteur de la RIVP au 06.69.27.75.87. 

- Soit Monsieur GAUBERT, manager de proximité de France HABITATION-SEQENS au 07.61.18.66.83. 

 

Par ailleurs, nous vous précisons que nous ne sommes plus gérant de vos locaux et par conséquent, nous 

transmettons votre demande à Monsieur Raphael REYNAUD, cabinet GERASCO qui nous lit en copie. 

 

Vous souhaitant bonne réception de la présente 

 

Cordialement, 

 

 
  

  

Fabien AUBRY 
Gestionnaire locatif 

01 42 27 27 82 

f.aubry@gerloge.fr 

 
Cabinet Gerloge 

9, rue La Bruyère - 75009 PARIS 

www.immocity.com  

 

 

De : Legrix, Cyrille <Cyrille.Legrix@laplateforme.com>  

Envoyé : mercredi 30 juin 2021 12:36 

À : Fabien Aubry <f.aubry@gerloge.fr>; c.dacruz <c.dacruz@gerloge.fr>; Ouafaa Delamotterouge 

<o.delamotterouge@gerloge.fr>; Berjonval, Sophie <Sophie.Berjonval@laplateforme.com>; Aid, Naima 

<Naima.Aid@laplateforme.com>; Viana, Marc <Marc.Viana@laplateforme.com>; 'v.richard@cabinetgerasco.com' 

<v.richard@cabinetgerasco.com> 

Objet : URGENT!!!!!! Fuite eaux usées sur secteur menuiserie Plateforme du Bâtiment Stalingrad 

 

Bonjour 

 

Nous avons une fuite d’eaux usées importante au niveau du secteur menuiserie, provenant des logements dont vous 

avez la gérance. Merci de faire le nécessaire rapidement. 

 

Cordialement 
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220 bd de la Villette  
75019  
PARIS 

 

www.laplateforme.com 

 

 

Cyrille Legrix 
Chef de groupe Plomberie/Menuiserie 
 

tél :    +33 1 53 36 56 21 
fax :   +33 1 53 36 00 00 

email : cyrille.legrix@laplateforme.com 

 

L’UNIQUE RÉSEAU EXCLUSIVEMENT RÉSERVÉ AUX PROFESSIONNELS DU BÂTIMENT 

 
 

 


